
Uchwała Nr I/3/2010 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” 

z dnia 25 lutego 2010 r. 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Stowarzyszenia do samodzielnego dokonywania 

niektórych zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju 

 

 Na podstawie §18 ust. 5 pkt 1 i 14  Statutu Stowarzyszenia uchwala się co następuje: 

 

§1.  Upoważnia się Zarząd Stowarzyszenia  do samodzielnego dokonywania zmian  

w Lokalnej Strategii Rozwoju dotyczących:  

1) harmonogramu realizacji budżetu Lokalnej Strategii Rozwoju, 

2) budżetu Lokalnej Strategii Rozwoju wynikających ze zmian określonych w punkcie 1, 

z (uwzględnieniem) zastrzeżeniem §3, 

3) zapisów, które winny zostad dostosowane do znowelizowanych przepisów prawa. 

§2. Zmiany, o których mowa w §1 pkt 1 winny wynikad z terminów ogłaszania 

dodatkowych konkursów w ramach danego działania z wdrażających Lokalną Strategię 

Rozwoju w przypadku, gdy limit środków określonych w jej budżecie nie został w pełni 

wykorzystany w uprzednio ogłoszonym konkursie 

§3.   Zmiany, o których mowa w §1 pkt 2 mogą byd także spowodowane 

przeniesieniem środków finansowych stanowiących limit w danym konkursie na inne 

działanie w przypadku, gdy ogłoszony konkurs zakooczył się wynikiem negatywnym,  

w granicach określonych prawem. 

§4. Za konkurs zakooczony wynikiem negatywnym rozumie się konkurs, na który nie 

wpłynął żaden wniosek albo konkurs, w ramach którego nie została zawarta umowa  

z żadnym z wnioskodawców. 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zebrania …………………………………………………….. 

Sekretarz Zebrania ………………………………………………………………. 


